Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

TERMO DE DESISTÊNCIA DE IMÓVEL

Eu ADELIRIA DE SOUZA MONTEIRO, brasileira, Solteira, Técnica de Enfermagem, portadora da Cédula de Identidade RG
nº 1983743-7 SSP/MT e do CPF: 020.189.291-09. DECLARA para os devidos fins, jurídicos efeitos e a quem possa
interessar que DESISTE do imóvel a qual foi selecionada no Residencial Mário Duílio Henry na Avenida Carazinho, 690,
Quadra 15, Lote 25, Bairro Jardim Tropical III em Nova Xavantina MT. Declara ainda, que sua decisão é particular e
irrevogável. Portanto, ficando a Comissão Habitacional responsável pela designação de outra família para ocupar o referido
imóvel. Nova Xavantina MT, 18 de outubro de 2017.

ADELIRIA DE SOUZA MONTEIRO - DESISTENTE

Testemunhas: Aderivalcio Silva Benevides - CPF nº 428.087.231-72; Valdivino Antonio da Costa - CPF nº. 318.666.201-00

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fdebae6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:56:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial